«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2023                                                                                                    № 1564
с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми
О заключении соглашений о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, проживающим на территории муниципального района «Корткеросский» и используемое для нужд отопления
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 10.12.2019 № 1405 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, проживающим на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский», для нужд отопления» и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений поставщиков твердого топлива, претендующих на получение субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, проживающим на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» и используемое для нужд отопления от 28.11.2023 года № 14, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Заключить соглашения о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, проживающим на территории муниципального района «Корткеросский» и используемое для нужд отопления в пределах объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в соответствии с решением Совета МО МР «Корткеросский» от 21.12.2022 года № VII-16/13 «О бюджете муниципального района «Корткеросский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (сводной бюджетной росписью) со следующими поставщиками топлива твердого:
1) ООО «ЭНЕРГОТРАСТ11»;
2) ИП Солодовник Наталия Петровна;
3) ИП Фалалеев Юрий Валерьевич;

4) ООО «Тепло Севера»;
5) ООО «БиоРесурс».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kortkeros.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации (Андрееву Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                            К.Сажин